1 / 25
中铁检验认证中心有限公司
认证公告
2025年第28号（总第716号）
中铁检验认证中心有限公司（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方
公正地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证、质量管理体系认
证工作。
现将本次经复核/决定人员评定、CRCC作出批准的认证委托人名单(2025年07月09日至2025
年07月14日)公布如下：
第一部分：铁路产品认证
一、认证证书
（一）初次认证
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：陕西精诚新材料有限责任公司
生产厂名称：陕西精诚新材料有限责任公司
制造地址：陕西省韩城市龙门镇渚北村南
1、证书编号：CRCC10225P14048R0S-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：JC-01标准型(含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸＝9.06：1)
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
有效期：2025年07月10日至2030年07月09日
（二）复评
专业小类：22.04.1121 道岔转辙机（含密贴检查器）
委托人名称：西门子信号有限公司
生产厂名称：西门子信号有限公司
制造地址：陕西省西安市经济开发区凤城二路30号
1、证书编号：CRCC10225P12005R2M-002
产品名称：ZDJ10型电动转辙机
规格型号：ZDJ10-165/3.0(M)；ZDJ10-150/4.0；ZDJ10-150/4.5(M)；
ZDJ10-220/3.0；ZDJ10-150/4.0(M)；ZDJ10-165/3.0；
ZDJ10-220/4.5(M)；ZDJ10-220/4.0；ZDJ10-220/4.0(M)；
ZDJ10-190/4.5；ZDJ10-150/4.5；ZDJ10-220/3.0(M)；
ZDJ10-220/2.5；ZDJ10-190/3.0(M)；ZDJ10-140/4.5；
ZDJ10-190/4.5(M)；ZDJ10-220/4.5；ZDJ10-120/4.5(M)；
ZDJ10-190/3.0；ZDJ10-220/2.5(M)；ZDJ10-120/4.5；ZDJ10-140/4.5(M)
标准和技术要求：GB/T 25338.1—2019；TB/T 3069—2021
有效期：2025年07月09日至2030年07月08日
2 / 25
专业小类：22.04.1145 铁路道岔密贴检查器
委托人名称：西门子信号有限公司
生产厂名称：西门子信号有限公司
制造地址：陕西省西安市经济开发区凤城二路30号
1、证书编号：CRCC10225P12005R2M-001
产品名称：JM2型铁路道岔密贴检查器
规格型号：JM2-L2；JM2-LY；JM2-L2Y；JM2-L
标准和技术要求：TB/T 3200—2015；GB/T 25338.1—2019
有效期：2025年07月09日至2030年07月08日
专业小类：22.04.1310 铁路碎石道砟
委托人名称：山阴县来远玄武岩加工有限公司
生产厂名称：山阴县来远玄武岩加工有限公司
制造地址：山西省朔州市山阴县合盛堡乡来远村西北500米
1、证书编号：CRCC10225P12002R2S-001
产品名称：铁路碎石道砟（一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
标准和技术要求：TB/T 2140—2008
有效期：2025年07月09日至2030年07月08日
（三）变更及扩项
01组织更名
专业小类：22.04.1112 电加热道岔融雪系统设备
委托人名称：沈阳铁道信息科技有限公司
生产厂名称：沈阳铁道信息科技有限公司
制造地址：场所1：沈阳市铁西区沈房1984及1984-1；
场所2：沈阳市沈河区敬宾街4-3号
1、证书编号：CRCC10222P13568R0M-002
产品名称：电加热道岔融雪系统设备
规格型号：RDSTK1
标准和技术要求：TB/T 3539—2018
有效期：2025年07月10日至2026年09月08日，原企业名称为沈阳铁道科学技术研究所有限公司。
专业小类：22.04.1225 列尾机车电台
委托人名称：沈阳铁道信息科技有限公司
生产厂名称：沈阳铁道信息科技有限公司
制造地址：场所1：沈阳市铁西区沈房1984及1984-1；
场所2：沈阳市苏家屯区枫杨路1号；
场所3：沈阳市沈河区敬宾街4-3号
1、证书编号：CRCC10221P13568R0M-001
产品名称：双模列尾机车台
规格型号：STLW-J
标准和技术要求：Q/CR 901—2022；Q/CR 902—2022
有效期：2025年07月10日至2026年09月08日，原企业名称为沈阳铁道科学技术研究所有限公司。
02变更规格型号
专业小类：22.04.1128 列车运行控制系统ATP车载设备
3 / 25
委托人名称：上海铁路通信有限公司
生产厂名称：上海铁路通信有限公司
制造地址：场所1：上海市静安区江场西路179号；
场所2：上海市静安区西藏北路489号
1、证书编号：CRCC10224P11049R2M-019
产品名称：CTCS-2列车运行控制系统ATP车载设备硬件
规格型号：CTCS2-200K型
标准和技术要求：TB/T 3529—2018；Q/CR 843—2021
系统集成厂：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
CTCS-2列车运
行控制系统ATP
车载设备软件
和系统集
CTCS2-200K
型（系统版本
V1.5.X.X)
卡斯柯信号
有限公司
场所1：北京市丰台区西四环南路101号创新大厦B1；
场所2：上海市静安区江场路1401弄21号；
场所3：北京市丰台区汽车博物馆南路1号院中国通号A座；
场所4：上海市静安区江场西路395号
2028年02月
07日
有效期：2025年07月10日至2027年08月12日
专业小类：22.04.1518 电气化铁路接触网用预绞式金具
委托人名称：蒙玛电气（河北）有限公司
生产厂名称：廊坊蒙玛电气有限公司无锡分公司
制造地址：无锡市惠山区洛社镇石塘湾花园路
1、证书编号：CRCC10225P13657R0S-012
产品名称：预绞式护线条（200km/h及以下)
规格型号：FA70；FA310；FF310；FB95、FB120、FB150；
FA250；FC70；FF185；FF250；FA185；FA120；FF210
标准和技术要求：Q/CR 608—2024
有效期：2025年07月10日至2027年03月23日
2、证书编号：CRCC10225P13657R0S-013
产品名称：预绞式护线条（250km/h及以上)
规格型号：FC70；FA70；FF185；FA120；FF210；FA250；
FF250；FA310；FB95、FB120、FB150；FA185；FF310
标准和技术要求：Q/CR 608—2024
有效期：2025年07月10日至2027年03月23日
03扩大规格型号
专业小类：22.04.0661 铁道客车油压减振器
委托人名称：深圳市业成实业有限公司
生产厂名称：珠海市业成轨道交通设备科技有限公司
制造地址：广东省珠海市斗门区斗门镇龙山三路2号
1、证书编号：CRCC10222P10893R4M-004
产品名称：铁路客车抗蛇行油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYG 60 0101 001(SW-220K转向架用)；
TYG-K6050（单循环）(CW-200型转向架用)；
SW220K2KA型（图号：SW220K2KA0000，V1.2版）
标准和技术要求：TB/T 1491—2015
有效期：2025年07月11日至2027年09月26日
2、证书编号：CRCC10222P10893R4M-005
产品名称：铁路客车垂向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：SW220K1CA型（图号：SW220K1CA0000，V1.2版）；
TYG-H1-2703（双向循环）(CW-200型转向架用)；
TYGⅠ-C-25A（双向循环）(CW-2型转向架用)；
TYGⅠ-C-20B（双向循环）(209HS型转向架用)；
TYGⅡ-C-60B（双向循环）(CW-1型转向架用)；
4 / 25
TYGⅡ-C-80（双向循环）(202/206/206G型转向架用)；
TYG 50 0825 005(SW-220K转向架用)；
TYG-B1-3704（双向循环）(CW-2E型转向架用)；
TYGⅠ-C-25B（双向循环）(CW-1型转向架用)；
TYG-A1-2402（双向循环）(SW-160型转向架用)；
TYGⅡ-C-100B（双向循环）(209T型转向架用)
标准和技术要求：TB/T 1491—2015
有效期：2025年07月11日至2027年09月26日
3、证书编号：CRCC10222P10893R4M-006
产品名称：铁路客车横向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：TYGⅡ-H-35（双向循环）(CW-2E型转向架用)；
TYG-B3-3805（双向循环）(CW-200型转向架用)；
TYG 50 0825 006(SW-220K转向架用)；
TYGⅡ-H-55（双向循环）(CW-1型转向架用)；
TYGⅡ-H-25B（双向循环）(206/206G/206KP/206WP型转向架用)；
SW220K2HA型（图号：SW220K2HA0000，V1.2版）；
TYGⅡ-H-80（双向循环）(209PK型转向架用)；
TYGⅡ-H-30A（双向循环）(209HS型转向架用)；
TYG-B6-3405（双向循环）(SW-160型转向架用)
标准和技术要求：TB/T 1491—2015
有效期：2025年07月11日至2027年09月26日
专业小类：22.04.0901 动车组碳滑板
委托人名称：摩根新材料(上海)有限公司
生产厂名称：摩根新材料(上海)有限公司
制造地址：上海市闵行区龙吴路4250号
1、证书编号：CRCC10223P11419R2M-001
产品名称：动车组碳滑板
规格型号：CY280-PS8072B-TSG19 (CY280-PS8072B-TSG19)(TSG19A/DSA200/TSG20)CRH2C-1/2C-2、CRH380A/A(统型)/AN、CRH6F、
CJ6；
CY280-PS8080B-DSA250(CY280-PS8080B-DSA250)(DSA250/DSA250BSP)CRH1A/1A-A/1B/1E、CRH2A/2A(统型)/2B/2E/2J/2G、
CRH5A/5E/5G/5J、CRH3A、CR300AF平台、CR300BF平台；
CY280-PS8072-TSG19 (CY280-PS8072-TSG19)(TSG19A/DSA200/TSG20)CRH2C-1/2C-2、CRH380A/A(统型)/AN、CRH6F、CJ6；
CY280-PS8080-DSA250(CY280-PS8080-DSA250)(DSA250/DSA250BSP)CRH1A/1A-A/1B/1E、CRH2A/2A(统型)/2B/2E/2J/2G、
CRH5A/5E/5G/5J、CRH3A、CR300AF平台、CR300BF平台
标准和技术要求：TJ/CL 328—2014
有效期：2025年07月10日至2028年04月16日
专业小类：22.04.1518 电气化铁路接触网用预绞式金具
委托人名称：蒙玛电气（河北）有限公司
生产厂名称：廊坊蒙玛电气有限公司无锡分公司
制造地址：无锡市惠山区洛社镇石塘湾花园路
1、证书编号：CRCC10222P13657R0S-007
产品名称：预绞式非全张力型接续条(250km/h及以上)
规格型号：JFTL120；JFXL185；JFTL250；JFTL185；JFXL310；JFTL70；JFXT95；
JFXT150；JFXT120；JFXL70；JFXL210；JFXL250；JFTL310；JFXL120
标准和技术要求：Q/CR 608—2024
有效期：2025年07月10日至2027年03月23日
2、证书编号：CRCC10222P13657R0S-008
产品名称：预绞式非全张力型接续条(200km/h及以下)
规格型号：JFXL70；JFTL120；JFXT120；JFTL250；JFXL310；JFXT95；JFTL310；
JFXL210；JFXT150；JFXL120；JFXL250；JFTL70；JFTL185；JFXL185
标准和技术要求：Q/CR 608—2024
有效期：2025年07月10日至2027年03月23日
5 / 25
04扩大认证单元
专业小类：22.04.1518 电气化铁路接触网用预绞式金具
委托人名称：蒙玛电气（河北）有限公司
生产厂名称：廊坊蒙玛电气有限公司无锡分公司
制造地址：无锡市惠山区洛社镇石塘湾花园路
1、证书编号：CRCC10225P13657R0S-014
产品名称：预绞式间隔线夹（200km/h及以下)
规格型号：FG250；FG185；FG310；FG210
标准和技术要求：Q/CR 608—2024
有效期：2025年07月10日至2027年03月23日
2、证书编号：CRCC10225P13657R0S-015
产品名称：预绞式间隔线夹（250km/h及以上)
规格型号：FG250；FG185；FG210；FG310
标准和技术要求：Q/CR 608—2024
有效期：2025年07月10日至2027年03月23日
专业小类：22.04.1524 27.5kV避雷器
委托人名称：西安神电电器有限公司
生产厂名称：西安神电电器有限公司
制造地址：陕西省咸阳市泾阳县三渠镇
1、证书编号：CRCC10225P13782R0M-002
产品名称：27.5kV硅橡胶外套避雷器
规格型号：YH5WT-42/120（爬距1600mm，额定重复转移电荷1.2C，额定短路电流31.5kA，图号BW1T606.A2）；
YH10WT-42/120（爬距1600mm，额定重复转移电荷1.2C，额定短路电流31.5kA，图号BW1T607.A2）
标准和技术要求：Q/CR 1017—2024
有效期：2025年07月11日至2028年04月05日
2、证书编号：CRCC10225P13782R0M-003
产品名称：27.5kV瓷外套避雷器
规格型号：Y10WT-42/120（爬距1600mm，额定重复转移电荷1.2C，额定短路电流31.5kA，图号BW0T607.A2）；
Y5WT-42/120（爬距1600mm，额定重复转移电荷1.2C，额定短路电流31.5kA，图号BW0T606.A2）
标准和技术要求：Q/CR 1017—2024
有效期：2025年07月11日至2028年04月05日
05试用证书转认证证书
专业小类：22.04.0653 铁道客车闸片
委托人名称：北京优材百慕航空器材有限公司
生产厂名称：北京优材百慕航空器材有限公司
制造地址：场所1：北京市海淀区环山村8号院135号楼（512厂房）；
场所2：北京市海淀区温泉镇环山村北京航空材料研究院厂区东区（302厂房）
1、证书编号：CRCC10225P12346R1M-004
产品名称：铁路客车粉末冶金闸片
规格型号：YC768（图号：D160AP-1-0，标称密度：4.8g/cm³）
标准和技术要求：TJ/CL 561—2018
有效期：2025年07月11日至2026年11月09日
专业小类：22.04.1142 无线调车机车信号和监控系统设备
委托人名称：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
生产厂名称：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
6 / 25
制造地址：北京市丰台科技园汽车博物馆南路1号院
1、证书编号：CRCC10225P11393R2L-025
产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备软件和系统集成
规格型号：STP-TH(V1.000.X.X)
标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018
硬件生产厂：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
无线调车机车信号和
监控系统设备硬件
天津铁路信号
有限责任公司
天津市东丽区驯海路1199号 2027年12月28日
系统版本：V1.000.070.00
软件配置清单：
序号 软件名称 版本号
1 地面主控软件 V1.000.040.00
2 车载主机主控软件 V1.000.060.00
3 车务终端软件 V1.000.020.00
4 电务维护终端软件 V1.000.010.00
5 车载存储记录软件 V1.000.010.00
硬件配置清单：
序号 硬件名称 版本号
1 地面主机 V1.0.0
2 车载主机 V2.7.0
3 电务维护终端 V1.0.0
4 车务终端 V1.0.0
有效期：2025年07月10日至2028年04月07日
委托人名称：天津铁路信号有限责任公司
生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司
制造地址：天津市东丽区驯海路1199号
1、证书编号：CRCC10225P11174R2M-016
产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备硬件
规格型号：STP-TH
标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018
系统集成厂：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
无线调车机车信号和
监控系统设备软件和
系统集成
STP-TH(V1.000.X.X)
北京全路通信信
号研究设计院集
团有限公司
北京市丰台科技园汽
车博物馆南路1号院
2028年04月07日
有效期：2025年07月10日至2027年12月28日
06其他
专业小类：22.04.1316 W300-1型扣件系统
委托人名称：福斯罗扣件系统（中国）有限公司
生产厂名称：福斯罗扣件系统（中国）有限公司
制造地址：场所1：江苏省苏州市昆山市玉山镇元丰路158号（除设计开发外其余过程）；
场所2：Vosslohstrasse 4,58791,Werdohl,Germany（设计开发）/Vossloh Fastening Systems GmbH
1、证书编号：CRCC10224P11795R2M-001
产品名称：W300-1型扣件系统
规格型号：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用、严寒地区使用）；
W300-1型扣件系统 （非严寒地区使用）；SKL 15 型弹条；
SKL 15IF 型弹条；SKL B15 型弹条；SKL 15LT 型弹条
标准和技术要求：Q/CR 7—2014
关键零部件表：W300-1型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用）组合一：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
7 / 25
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 威特万扣件系统(昆山)有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 威特万扣件系统(昆山)有限公司
6 轨下垫板Zw 692 威特万扣件系统(昆山)有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用、严寒地区使用）
安阳市福安佳铁路器材有限责任公司
9 预埋套管 Sdu26 威特万扣件系统(昆山)有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用）组合二：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 上海浦东美灵塑料制品有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 上海浦东美灵塑料制品有限公司
6 轨下垫板Zw 692 上海浦东美灵塑料制品有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用、严寒地区使用）
安阳市福安佳铁路器材有限责任公司
9 预埋套管 Sdu26 威特万扣件系统(昆山)有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型 威特万扣件系统(昆山)有限公司
8 / 25
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用）组合三：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 上海浦东美灵塑料制品有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 上海浦东美灵塑料制品有限公司
6 轨下垫板Zw 692 上海浦东美灵塑料制品有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用、严寒地区使用）
安阳市福安佳铁路器材有限责任公司
9 预埋套管 Sdu26 上海浦东美灵塑料制品有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用）组合四：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 威特万扣件系统(昆山)有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 威特万扣件系统(昆山)有限公司
6 轨下垫板Zw 692 威特万扣件系统(昆山)有限公司
7 铁垫板 Grp21 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
9 / 25
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用、严寒地区使用）
安阳市福安佳铁路器材有限责任公司
9 预埋套管 Sdu26 上海浦东美灵塑料制品有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用）组合五：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
5 轨距挡板Wfp 15a 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
6 轨下垫板Zw 692 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用、严寒地区使用）
安阳市福安佳铁路器材有限责任公司
9 预埋套管 Sdu26 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用）组合六：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
10 / 25
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
5 轨距挡板Wfp 15a 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
6 轨下垫板Zw 692 威特万扣件系统(昆山)有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用、严寒地区使用）
安阳市福安佳铁路器材有限责任公司
9 预埋套管 Sdu26 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
12 调高垫板AP20-6R型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
13 调高垫板AP20-10L型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
14 调高垫板AP20-10R型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合七：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
七丰精工科技股份有限公司
苏州苏德兰铁路配件有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 威特万扣件系统(昆山)有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 威特万扣件系统(昆山)有限公司
6 轨下垫板Zw 692 威特万扣件系统(昆山)有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
9 预埋套管 Sdu26 威特万扣件系统(昆山)有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
11 / 25
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合八：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
5 轨距挡板Wfp 15a 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
6 轨下垫板Zw 692 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
9 预埋套管 Sdu26 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合九：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 威特万扣件系统(昆山)有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 威特万扣件系统(昆山)有限公司
6 轨下垫板Zw 692 威特万扣件系统(昆山)有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
12 / 25
9 预埋套管 Sdu26 上海浦东美灵塑料制品有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合十：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 上海浦东美灵塑料制品有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 上海浦东美灵塑料制品有限公司
6 轨下垫板Zw 692 上海浦东美灵塑料制品有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
9 预埋套管 Sdu26 上海浦东美灵塑料制品有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合十一：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280 苏州苏德兰铁路配件有限公司
13 / 25
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 上海浦东美灵塑料制品有限公司
5 轨距挡板Wfp 15a 上海浦东美灵塑料制品有限公司
6 轨下垫板Zw 692 上海浦东美灵塑料制品有限公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
9 预埋套管 Sdu26 威特万扣件系统(昆山)有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
上海浦东美灵塑料制品有限公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合十二：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
5 轨距挡板Wfp 15a 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
6 轨下垫板Zw 692 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
9 预埋套管 Sdu26 威特万扣件系统(昆山)有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
12 调高垫板AP20-6R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
13 调高垫板AP20-10L型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
14 调高垫板AP20-10R型
威特万扣件系统(昆山)有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
14 / 25
关键零部件表：W300-1型扣件系统（非严寒地区使用）组合十三：
序号 关键零部件名称 生产厂名称
1 螺旋道钉Ss36-230
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
2 螺旋道钉Ss36-250
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
3 螺旋道钉Ss36-280
苏州苏德兰铁路配件有限公司
七丰精工科技股份有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
4 绝缘垫片IS 15 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
5 轨距挡板Wfp 15a 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
6 轨下垫板Zw 692 福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
7 铁垫板 Grp21
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
浙江九钢金属制品有限公司
8
铁垫板下弹性垫板Zwp 104NT（非
严寒地区使用）
昆山百瑞扣件系统有限公司
9 预埋套管 Sdu26 上海浦东美灵塑料制品有限公司
10 调高垫板AP20S 安阳市铁路器材有限责任公司
11 调高垫板AP20-6L型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
12 调高垫板AP20-6R型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
13 调高垫板AP20-10L型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
14 调高垫板AP20-10R型
上海浦东美灵塑料制品有限公司
福斯罗（安阳）轨道装备有限责任公司
15 SKL 15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
16 SKL B15型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
17 SKL 15LT型弹条 福斯罗扣件系统（中国）有限公司
有效期：2025年07月10日至2029年12月23日
（四）其他
01恢复
专业小类：22.04.1337 铁路声屏障
委托人名称：山西军昊实业有限公司
生产厂名称：山西军昊实业有限公司
制造地址：山西省晋中市榆次区广业街898号
1、证书编号：CRCC10224P13489R0M-010
产品名称：铁路插板式金属声屏障单元板
规格型号：MII-350km/h及以下-1960*140*500(或450)/1960*140*500-一般风速地区/台风地区-图号ZBK870-通环
(2024)8323/8325-I-I(202405)
标准和技术要求：Q/CR 759—2020；Q/CR 759—2020XG1—2024
恢复日期：2025年07月11日恢复有效并变更地址换证（暂停期间：2024年12月09日至2025年07月11日），有效期：2025年07
月11日至2026年04月14日
2、证书编号：CRCC10224P13489R0M-011
产品名称：铁路插板式金属声屏障II型单元板
规格型号：MII-350km/h及以下-1960*140*500(或450)/1960*140*500-一般风速地区/台风地区-图号ZBK870-通环
(2024)8323/8325-I-I(202405)
标准和技术要求：Q/CR 870—2022
15 / 25
恢复日期：2025年07月11日恢复有效并变更地址换证（暂停期间：2024年12月09日至2025年07月11日），有效期：2025年07
月11日至2026年04月14日
02暂停
专业小类：22.04.0514 铁路机车用蓄电池
委托人名称：浙江南都电源动力股份有限公司
生产厂名称：武汉南都新能源科技有限公司
制造地址：场所1：浙江省杭州市临安区青山湖街道景观大道72号/浙江南都电源动力股份有限公司；
场所2：湖北省鄂州市葛店开发区滨江二路1号
1、证书编号：CRCC10220P10302R2M-001
产品名称：电力机车阀控密封式铅酸蓄电池
规格型号：DLM-170
标准和技术要求：TB/T 3061—2016
暂停日期：2025年07月09日
专业小类：22.04.0526 机车车载安全防护系统（6A系统）
委托人名称：北京蓝天多维科技有限公司
生产厂名称：北京蓝天多维科技有限公司
制造地址：北京市北京经济技术开发区凉水河一街10号院1号楼6层、7层
1、证书编号：CRCC10222P11066R2M-001
产品名称：机车防火监控子系统
规格型号：LAF型（图号：LTDW-LAF-6A04-V1.0)（AF板卡图号：LTDW-LAF-6A04.002）
标准和技术要求：TJ/JW 001C—2018
暂停日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1301 扣件－非金属类部件
委托人名称：浙江瑞铁科技有限公司
生产厂名称：浙江瑞铁科技有限公司
制造地址：浙江省三门县海游街道光明中路335号
1、证书编号：CRCC10223P13859R0S-001
产品名称：客货共线铁路扣件系统用轨下垫板（TB/T）
规格型号：60-10-190（非严寒地区使用）
标准和技术要求：TB/T 3065—2020
暂停日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：衡水众鑫工程橡塑有限公司
生产厂名称：衡水众鑫工程橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城高新技术产业开发区
1、证书编号：CRCC10222P10770R2M-001
产品名称：铁路隧道用钢边止水带
规格型号：变形缝用中埋式钢边橡胶止水带 B-G-Z ：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、模压
标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023
暂停日期：2025年07月11日
2、证书编号：CRCC10222P10770R2M-002
产品名称：铁路隧道用橡胶止水带
规格型号：施工缝用中埋式橡胶止水带 S-R-Z：宽度300～400mm，厚度6～10mm，三元乙丙橡胶、挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带 B-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出；
施工缝用背贴式橡胶止水带 S-R-T：宽度300～400mm，厚度6～10mm，凸高30～40mm，三元乙丙橡胶、挤出
标准和技术要求：TB/T 3360.2—2023
16 / 25
暂停日期：2025年07月11日
3、证书编号：CRCC10222P10770R2M-003
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：乙烯醋酸乙烯共聚物改性聚乙烯防水板（EVA防水板），VA含量≥5%，厚度1.0～3.0mm，宽度2.0～4.0m
标准和技术要求：TB/T 3360.1—2023
暂停日期：2025年07月11日
专业小类：22.04.1307 扣件－金属类部件
委托人名称：江苏海迅铁路器材集团股份有限公司
生产厂名称：江苏海迅铁路器材集团股份有限公司
制造地址：江苏省南通市海安市城东镇东海大道（东）18号
1、证书编号：CRCC10221P11077R2M-002
产品名称：客货共线铁路弹条Ⅱ型扣件系统（Q/CR）
规格型号：Ⅱ型
标准和技术要求：Q/CR 564—2017；Q/CR 564—2017XG1—2024
暂停日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10221P11077R2M-005
产品名称：客货共线铁路弹条Ⅱ型扣件系统（TB/T）
规格型号：Ⅱ型
标准和技术要求：TB/T 3065—2020
暂停日期：2025年07月10日
3、证书编号：CRCC10222P11077R2M-003
产品名称：客货共线铁路弹条Ⅰ型扣件系统（Q/CR）
规格型号：Ⅰ型
标准和技术要求：Q/CR 563—2017；Q/CR 563—2017XG1—2024
暂停日期：2025年07月10日
4、证书编号：CRCC10222P11077R2M-004
产品名称：客货共线铁路弹条Ⅰ型扣件系统（TB/T）
规格型号：Ⅰ型
标准和技术要求：TB/T 1495—2020
暂停日期：2025年07月10日
委托人名称：江苏海迅铁路器材集团股份有限公司
生产厂名称：江苏海迅铁路器材集团股份有限公司
制造地址：场所1：江苏省南通市海安市城东镇东海大道（东）18号；
场所2：如皋市搬经镇群岸村六组（如皋瑞思金属制品有限公司院内）/江苏海迅铁路器材集团股份有限公司如皋分公司
1、证书编号：CRCC10221P11077R2M-011
产品名称：客货共线铁路螺旋道钉（Q/CR）
规格型号：M24×195（一般地区）；M24×195（特殊地区）
标准和技术要求：Q/CR 563—2017；Q/CR 564—2017；Q/CR 563—2017XG1—2024；Q/CR 564—2017XG1—2024
暂停日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10221P11077R2M-012
产品名称：客货共线铁路螺旋道钉（TB/T）
规格型号：M24×195（特殊地区）；M24×195（一般地区）
标准和技术要求：TB/T 1495—2020；TB/T 3065—2020
暂停日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1309 铁路用减水剂
委托人名称：云南铭畅科技有限公司
生产厂名称：云南铭畅科技有限公司
制造地址：云南省昆明市东川区再就业特区天生桥特色产业园
17 / 25
1、证书编号：CRCC10221P13575R0S-001
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：MC-16Z早强型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚醚∶丙烯酸=7.64∶1）；
MC-16B标准型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚醚∶丙烯酸=7.64∶1）；
MC-16H缓凝型（含气量≤3.0%，甲基烯丙醇聚醚∶丙烯酸=7.64∶1）
标准和技术要求：TB/T 3275—2018
暂停日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1321 铁路混凝土梁防腐配件
委托人名称：杭州兴好科技有限公司
生产厂名称：杭州兴好科技有限公司
制造地址：浙江省杭州市富阳区经济开发区场口镇驾校路9号
1、证书编号：CRCC10222P13726R0S-001
产品名称：支座预埋板
规格型号：通桥8160-1000～3000（0.1～0.3g）、通桥8360-1000～7000 (0.1～0.2g)
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
暂停日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10222P13726R0S-002
产品名称：防落梁预埋板
规格型号：通桥[2016]2322A
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
暂停日期：2025年07月10日
3、证书编号：CRCC10222P13726R0S-003
产品名称：T型钢
规格型号：380×300×195
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
暂停日期：2025年07月10日
4、证书编号：CRCC10222P13726R0S-004
产品名称：接触网支柱预埋件
规格型号：QJ-A,QJ-B,QJ-C（多元合金共渗+钝化处理螺栓）
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
暂停日期：2025年07月10日
5、证书编号：CRCC10222P13726R0S-005
产品名称：下锚拉线预埋件
规格型号：QJLX （多元合金共渗+钝化处理螺栓）
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
暂停日期：2025年07月10日
6、证书编号：CRCC10222P13726R0S-006
产品名称：声（风）屏障预埋件
规格型号：通桥[2012]2109、通桥[2012]2209、通环[2018]8323（多元合金共渗+钝化处理螺栓）
标准和技术要求：TB/T 3274—2011
暂停日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1332 铁路桥梁附属钢结构
委托人名称：杭州兴好科技有限公司
生产厂名称：杭州兴好科技有限公司
制造地址：浙江省杭州市富阳区经济开发区场口镇驾校路9号
1、证书编号：CRCC10223P13726R0S-007
产品名称：混凝土箱型梁预埋件
规格型号：下锚拉线基础预埋板和螺栓，通化1301；
声屏障预埋板和螺栓，通环8323；
接触网支柱基础预埋板和螺栓，通化1301；
18 / 25
支座预埋板，通桥8360；
防落梁预埋板和挡块，通桥2322A
标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020
暂停日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10223P13726R0S-008
产品名称：高铁桥面钢栏杆
规格型号：立柱+扶手+栏杆，通桥8388A
标准和技术要求：Q/CR 749.3—2020
暂停日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1515 电气化铁路供电安全检测监测系统装置
委托人名称：北京铁科英迈技术有限公司
生产厂名称：北京铁科英迈技术有限公司
制造地址：北京市朝阳区酒仙桥北路1号中国铁道科学研究院东郊分院检测系统集成基地
1、证书编号：CRCC10225P12991R1M-002
产品名称：高速弓网综合检测装置（1C）
规格型号：TK1C-01A
标准和技术要求：TJ/GD 007—2014
暂停日期：2025年07月14日
委托人名称：成都唐源电气股份有限公司
生产厂名称：成都唐源电气股份有限公司
制造地址：四川省成都市武侯区武科西一路9号
1、证书编号：CRCC10223P13009R1M-004
产品名称：接触网及供电设备地面监测装置（6C）
规格型号：WDOM（接触网张力补偿装置状态在线监测装置）；CPIM（接触网绝缘子污秽在线监测装置）
标准和技术要求：TJ/GD 009—2014
暂停日期：2025年07月14日
委托人名称：苏州华兴致远电子科技有限公司
生产厂名称：苏州华兴致远电子科技有限公司
制造地址：江苏省苏州市工业园区新平街388号腾飞科技园16号楼
1、证书编号：CRCC10223P12999R1M-001
产品名称：接触网安全巡检装置（2C）
规格型号：HX-C2-1
标准和技术要求：TJ/GD 004—2014
暂停日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10223P12999R1M-002
产品名称：受电弓滑板监测装置（5C）
规格型号：HX-C5-1
标准和技术要求：TJ/GD 008—2014
暂停日期：2025年07月10日
03注销
专业小类：22.04.0917 动车组油压减振器
委托人名称：湖南联诚轨道装备有限公司
生产厂名称：湖南联诚轨道装备有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区联诚路66号7栋/株洲联诚集团减振器有限责任公司
1、证书编号：CRCC10223P13757R0L-001
产品名称：动车组横向油压减振器
规格型号：J2H40-81-00（834014810000）CJ6
19 / 25
标准和技术要求：TJ/CL 284—2014
注销日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10223P13757R0L-002
产品名称：动车组抗蛇行油压减振器
规格型号：J3H60-81-01（834016810000A）CJ6
标准和技术要求：TJ/CL 284—2014
注销日期：2025年07月10日
3、证书编号：CRCC10223P13757R0L-003
产品名称：动车组垂向油压减振器
规格型号：J1C40-80-00（834014800000）CJ6；J2C40-72-01（834014720000A）CJ6
标准和技术要求：TJ/CL 284—2014
注销日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1301 扣件－非金属类部件
委托人名称：江阴海达橡塑股份有限公司
生产厂名称：江阴海达橡塑股份有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市周庄镇云顾路585号
1、证书编号：CRCC10222P11196R2L-001
产品名称：客货共线铁路扣件系统用轨下垫板（Q/CR）
规格型号：60-10-190（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
50-10-185（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
60-10R-185（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
60-10-185（含非严寒地区使用、严寒地区使用）
标准和技术要求：Q/CR 563—2017；Q/CR 564—2017；Q/CR 563—2017XG1—2024；Q/CR 564—2017XG1—2024
注销日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10222P11196R2L-002
产品名称：客货共线铁路扣件系统用轨下垫板（TB/T）
规格型号：60-10R-185（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
60-10-185（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
60-10-190（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
50-10-185（含非严寒地区使用、严寒地区使用）
标准和技术要求：TB/T 1495—2020；TB/T 3065—2020
注销日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1302 预应力筋用锚具(夹片式)
委托人名称：浙锚科技股份有限公司
生产厂名称：浙锚科技股份有限公司
制造地址：场所1：浙江省杭州市富阳区高尔夫路79号；
场所2：浙江省杭州市富阳区高尔夫路128号
1、证书编号：CRCC10222P10848R4M-001
产品名称：预应力筋用夹片式锚具TBT
规格型号：YJM15-1 ZM～YJM15-12 ZM（适应1860MPa钢绞线）；
YJM15-13 ZM～YJM15-19 ZM（适应1860MPa钢绞线）；
YJM15-20 ZM～YJM15-27 ZM（适应1860MPa钢绞线）
标准和技术要求：TB/T 3193—2016
注销日期：2025年07月13日
2、证书编号：CRCC10222P10848R4M-002
产品名称：预应力筋用低回缩夹片式锚具TBT
规格型号：DSM15-1、3、4 ZM（适应1860MPa钢绞线）
标准和技术要求：TB/T 3193—2016
注销日期：2025年07月13日
3、证书编号：CRCC10224P10848R4M-003
20 / 25
产品名称：预应力钢绞线用夹片式锚具QCR
规格型号：YJM15-1 ZM～YJM15-12 ZM（适应1860MPa钢绞线）；
YJM15-13 ZM～YJM15-19 ZM（适应1860MPa钢绞线）；
YJM15-20 ZM～YJM15-27 ZM（适应1860MPa钢绞线）
标准和技术要求：Q/CR 905—2022
注销日期：2025年07月13日
专业小类：22.04.1330 铁路用预应力钢材
委托人名称：浙锚科技股份有限公司
生产厂名称：浙锚科技股份有限公司
制造地址：浙江省杭州市富阳区高尔夫路128号
1、证书编号：CRCC10222P13656R0M-001
产品名称：铁路预应力混凝土用钢绞线
规格型号：用七根钢丝捻制的标准型钢绞线（1×7）+强度1860MPa+直径15.20mm
标准和技术要求：GB/T 5224—2014
注销日期：2025年07月13日
专业小类：22.04.1518 电气化铁路接触网用预绞式金具
委托人名称：蒙玛电气（河北）有限公司
生产厂名称：廊坊蒙玛电气有限公司无锡分公司
制造地址：无锡市惠山区洛社镇石塘湾花园路
1、证书编号：CRCC10222P13657R0S-001
产品名称：预绞式护线条（250km/h及以上)
规格型号：HX3-95a,HX3-120a,HX3-150a
标准和技术要求：Q/CR 608—2017；TB/T 2075.24—2020
注销日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10222P13657R0S-002
产品名称：预绞式护线条（200km/h及以下)
规格型号：HX3-95a,HX3-120a,HX3-150a
标准和技术要求：Q/CR 608—2017；TB/T 2075.24—2020
注销日期：2025年07月10日
3、证书编号：CRCC10223P13657R0S-009
产品名称：预绞式铠装护线条
规格型号：YJKZ(A185)、YJKZ(B185)；YJKZ(A300)、YJKZ(B300)；YJKZ(A240)、YJKZ(B240)
标准和技术要求：Q/CR 608—2017；TJ/GD 021—2016
注销日期：2025年07月10日
04部分注销
专业小类：22.04.1315 道岔
委托人名称：浙江贝尔轨道装备股份有限公司
生产厂名称：浙江贝尔轨道装备股份有限公司
制造地址：浙江省衢州市龙游县城南工业新城兴业大道5号
1、证书编号：CRCC10223P11363R2M-001
产品名称：道岔护轨
规格型号：60kg/m-12号, v≤120km/h，槽型钢护轨,SC330C-203、SC330C-204；
50kg/m-12号，V≤120km/h，槽型钢护轨，研线1512-202、研线1512-203；
75kg/m-12号，V≤120km/h，槽型钢护轨，研线1116-202；
50kg/m-9号，V≤120km/h，槽型钢护轨，研线1509-202、研线1509-203；
50kg/m-18号，V≤120km/h，槽型钢护轨，研线1518-202、研线1518-203；
50kg/m-6号，V≤120km/h，槽型钢护轨，研线2506-202
标准和技术要求：TB/T 412—2020
21 / 25
注销日期：2025年07月10日部分注销“60kg/m-9号，V≤120km/h，槽型钢护轨，研线1609-202、研线1609-203；60kg/m-12号，
V≤120km/h ，槽型钢护轨， 研线16121-202”型号换证，有效期：2025年07月10日至2028年03月13日
2、证书编号：CRCC10223P11363R2M-002
产品名称：道岔基本轨
规格型号：50kg/m-9号，V≤120km/h，研线1509-102、研线1509-103；
60kg/m-12号，V≤120km/h， SC（07）330-102，SC（07）330-103；
50kg/m-18号，V≤120km/h，研线1518-102、研线1518-103；
50kg/m-12号，V≤120km/h，研线1512-102、研线1512-103；
50kg/m-6号，V≤120km/h，研线2506-102
标准和技术要求：TB/T 412—2020
注销日期：2025年07月10日部分注销“60kg/m-12号，V≤120km/h，研线16121-102、研线16121-103；60kg/m-9号，V≤120km/h，
研线1609-102、研线1609-103”型号换证，有效期：2025年07月10日至2028年03月13日
3、证书编号：CRCC10223P11363R2M-005
产品名称：整组道岔
规格型号：对称道岔，50kg/m-6号，V≤120km/h，研线2506；
固定型辙叉道岔，50kg/m-12号，V≤120km/h， 研线1512；
固定型辙叉道岔，50kg/m-9号，V≤120km/h， 研线1509；
固定型辙叉道岔,60kg∕m-12号， V≤120km/h ，SC（07）330；
固定型辙叉道岔，50kg/m-18号，V≤120km/h，研线1518
标准和技术要求：TB/T 412—2020
注销日期：2025年07月10日部分注销“固定型辙叉道岔，60kg/m-9号，V≤120km/h，研线1609；固定型辙叉道岔，60kg/m-12号，
V≤120km/h，研线16121”型号换证，有效期：2025年07月10日至2028年03月13日
05撤销
专业小类：22.04.0914 动车组闸片
委托人名称：吉林东邦制动技术有限公司
生产厂名称：Dawin Friction Corp(达源）
制造地址：场所1：韩国仁川广域市南洞区南洞东路197街20（古栈洞642-11 南洞工业园区72BL-12LT）（混料、成型、烧结、
检查、整形、背板铆接、部分出厂检验、包装）；
场所2：韩国仁川广域市南洞区银峰路22（论岘洞451-1 南洞工业园区24BL-2LT）（设计开发、摩擦体剪切强度、摩擦体和小
钢背的粘接强度检验）
1、证书编号：CRCC10223P13762R0M-001
产品名称：200～250km/h燕尾I-A型粉末冶金闸片（C.3/C.4）
规格型号：FM435（BD06-005）CRH5A/5E/5G/5J
标准和技术要求：TJ/CL 307—2019
撤销日期：2025年07月09日
专业小类：22.04.1304 铁路用防水材料
委托人名称：仪征易力土工合成材料有限公司
生产厂名称：仪征易力土工合成材料有限公司
制造地址：江苏省扬州市仪征市真州镇胥浦工业集中区佳欣路西侧
1、证书编号：CRCC10223P11180R2M-001
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：乙烯醋酸乙烯共聚物改性聚乙烯防水板（EVA防水板），VA含量≥5%，厚度1.0～3.0mm，宽度2.0～4.0m
标准和技术要求：TB/T 3360.1—2023
撤销日期：2025年07月10日
2、证书编号：CRCC10223P11180R2M-002
产品名称：铁路隧道防排水用普通防水板
规格型号：非阻燃型EVA普通防水板（PTFSB-金化（2019）-001），厚度1.0、1.2、1.5mm，最大宽度4.0m
标准和技术要求：Q/CR 562.1—2018
撤销日期：2025年07月10日
3、证书编号：CRCC10223P11180R2M-003
22 / 25
产品名称：铁路隧道防排水用反粘式防水板
规格型号：非阻燃型EVA反粘式防水板（FZFSB-金化（2023）-001，厚度1.0mm、1.2mm、1.5mm，最大宽度3.0m
标准和技术要求：Q/CR 562.1—2018
撤销日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.1310 铁路碎石道砟
委托人名称：钟山县兴广闽花岗岩开采有限公司
生产厂名称：钟山县兴广闽花岗岩开采有限公司
制造地址：场所1：贺州市钟山县花山乡花岗岩矿区一号段；
场所2：广西贺州市钟山县公安镇牛庙村红江洲
1、证书编号：CRCC10223P13765R0S-001
产品名称：铁路碎石道砟（一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
标准和技术要求：TB/T 2140—2008
撤销日期：2025年07月10日
二、认证证书（小批量试用）
（一）变更及扩项
01扩大规格型号
专业小类：22.04.0901 动车组碳滑板
委托人名称：摩根新材料(上海)有限公司
生产厂名称：摩根新材料(上海)有限公司
制造地址：上海市闵行区龙吴路4250号
1、证书编号：CRCC10224P11419R2MX-002
产品名称：动车组碳滑板
规格型号：CY280-PS8072B-TSG19 (CY280-PS8072B-TSG19，本土化碳条)(TSG19A/DSA200/TSG20)CRH2C-1/2C-2、CRH380A/A(统
型)/AN、CRH6F、CJ6；
CY280-PS8072-TSG19 (CY280-PS8072-TSG19，本土化碳条)(TSG19A/DSA200/TSG20)CRH2C-1/2C-2、CRH380A/A(统型)/AN、CRH6F、
CJ6 ；
CY280-PS8080-DSA250(CY280-PS8080-DSA250，本土化碳条)(DSA250/DSA250BSP)CRH1A/1A-A/1B/1E、CRH2A/2A(统
型)/2B/2E/2J/2G、CRH5A/5E/5G/5J、CRH3A、CR300AF平台、CR300BF平台 ；
CY280-PS8080B-DSA250(CY280-PS8080B-DSA250，本土化碳条)(DSA250/DSA250BSP)CRH1A/1A-A/1B/1E、CRH2A/2A(统
型)/2B/2E/2J/2G、CRH5A/5E/5G/5J、CRH3A、CR300AF平台、CR300BF平台
标准和技术要求：TJ/CL 328—2014
有效期：2025年07月10日至2028年04月16日
三、试用证书
（一）其他
01注销
专业小类：22.04.0653 铁道客车闸片
委托人名称：北京优材百慕航空器材有限公司
生产厂名称：北京优材百慕航空器材有限公司
制造地址：场所1：北京市海淀区环山村8号院135号楼（512厂房）；
场所2：北京市海淀区温泉镇环山村北京航空材料研究院厂区东区（302厂房）
1、证书编号：CRCC10223P12346R1MSYZ-002
产品名称：铁路客车粉末冶金闸片
23 / 25
规格型号：YC768（图号：D160AP-1-0，标称密度：4.8g/cm³）
标准和技术要求：TJ/CL 561—2018
注销日期：2025年07月11日
专业小类：22.04.1142 无线调车机车信号和监控系统设备
委托人名称：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
生产厂名称：北京全路通信信号研究设计院集团有限公司
制造地址：北京市丰台科技园汽车博物馆南路1号院
1、证书编号：CRCC10223P11393R2LSYZ-001
产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备软件和系统集成
规格型号：STP-TH(V1.000.X.X)
标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018
注销日期：2025年07月10日
委托人名称：天津铁路信号有限责任公司
生产厂名称：天津铁路信号有限责任公司
制造地址：天津市东丽区驯海路1199号
1、证书编号：CRCC10223P11174R2MSYZ-002
产品名称：无线调车机车信号和监控系统设备硬件
规格型号：STP-TH
标准和技术要求：TJ/DW 035—2014；TB/T 3505—2018
注销日期：2025年07月10日
第二部分：城市轨道交通装备产品认证（国推自愿目录）
一、认证证书
（一）变更及扩项
01扩大认证单元
专业小类：22.04.5362 城市轨道交通工务产品（桥梁支座）
委托人名称：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
制造商名称：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
制造商地址：衡水市桃城区北方工业基地橡塑路3号
生产厂名称：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
生产厂地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路3号
1、证书编号：CURC-CRCC-25-GW010103-005
产品名称：桥梁球型钢支座
规格型号：CGQZ型≤60000kN–C常温型/F耐寒型
标准和技术要求：CJ/T 482—2015
有效期：2025年07月11日至2026年05月18日
委托人名称：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司
制造商名称：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司
制造商地址：河南省洛阳市高新区滨河北路88号
生产厂名称：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司
生产厂地址：场所1：河南省洛阳市高新区滨河北路88号；
场所2：河南省洛阳市高新开发区滨河路32号
1、证书编号：CURC-CRCC-25-GW010103-004
24 / 25
产品名称：桥梁球型钢支座
规格型号：CGQZ型≤60000kN–C常温型/F耐寒型
标准和技术要求：CJ/T 482—2015
有效期：2025年07月10日至2028年05月29日
第三部分：城市轨道交通装备产品认证（机构自愿目录）
一、认证证书
（一）初次认证
专业小类：22.04.5312 城市轨道交通轨道系统用混凝土预制构件
委托人名称：中铁二局集团有限公司深圳龙岗轨道板厂
生产厂名称：中铁二局集团有限公司深圳龙岗轨道板厂
制造地址：深圳市龙岗区坪地街道中心社区泰和路44号
1、证书编号：CRCC10225P24049R0M-001
产品名称：城市轨道交通混凝土轨道板
规格型号：预应力混凝土轨道板（流水机组法，图号：深惠前坪段施（轨）-01-01-00）；
预应力混凝土轨道板（流水机组法，图号：深惠前坪段施（轨）01-02-00）
标准和技术要求：TB/T 3579—2022
有效期：2025年07月11日至2030年07月10日
（二）变更及扩项
01扩大认证单元
专业小类：22.04.5306 城轨桥梁支座
委托人名称：四川双建路桥机械有限责任公司
生产厂名称：四川双建路桥机械有限责任公司
制造地址：四川省成都市新津工业园区A区儒林路529号
1、证书编号：CRCC10225P21230R2M-001
产品名称：城市轨道交通桥梁盆式支座
规格型号：TJGZ-GJ-P型≤60000kN–C常温型/F耐寒型/NS耐蚀型
标准和技术要求：TB/T 2331—2020
有效期：2025年07月10日至2027年12月20日
2、证书编号：CRCC10225P21230R2M-002
产品名称：城市轨道交通桥梁球型支座
规格型号：TJGZ-GJ-Q型≤60000kN–C常温型/F耐寒型/NS耐蚀型
标准和技术要求：TB/T 3320—2013
有效期：2025年07月10日至2027年12月20日
（三）其他
01注销
专业小类：22.04.5306 城轨桥梁支座
委托人名称：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
生产厂名称：衡水冀军桥闸工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路3号
25 / 25
1、证书编号：CRCC10223P20390R3M-001
产品名称：城市轨道交通桥梁球型支座
规格型号：CGQZ型≤60000kN–C常温型/F耐寒型
标准和技术要求：CJ/T 482—2015
注销日期：2025年07月11日
委托人名称：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司
生产厂名称：中船双瑞（洛阳）特种装备股份有限公司
制造地址：场所1：河南省洛阳市高新区滨河北路88号；
场所2：河南省洛阳市高新开发区滨河路32号
1、证书编号：CRCC10223P21464R2M-001
产品名称：城市轨道交通桥梁球型支座
规格型号：CGQZ型≤60000kN–C常温型/F耐寒型
标准和技术要求：CJ/T 482—2015
注销日期：2025年07月10日
专业小类：22.04.5312 城市轨道交通轨道系统用混凝土预制构件
委托人名称：深圳银龙轨道有限公司
生产厂名称：深圳银龙轨道有限公司信丰轨道板厂
制造地址：江西省赣州市信丰县大塘埠镇坪石村368县道东侧
1、证书编号：CRCC10223P23767R0S-001
产品名称：城市轨道交通混凝土轨道板
规格型号：预应力混凝土轨道板（流水机组法，图号：4/7(2)/D01/S/L00/G00/QT/052000/A）；
普通钢筋混凝土轨道板（流水机组法，图号：3/8-2/D03/S/L00/GOO/QT/150100/A）
标准和技术要求：GB/T 38695—2020
注销日期：2025年07月10日